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Résultats meeting LBFA n°160 – CSDY (LLN) – 30 août  2006 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 19:10 
Série:1      Vent : 1.0 
 1 2474 MATTERNE BENJAMIN            11.24 Sen 84 F CHA 
 2 662 VANDA RAPHAEL                11.31 Jun 87 CS DY 
 3 696 AGNETTI LOIC                 11.40 Jun 88 SE R 
 4 629 WEIRAUCH THOMAS              11.40 Jun 87 CS DY 
 5 3027 ABBAD OMARø                  11.50 Sen 72 C SF 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 19:10 
Série:2      Vent : -1.1 
 1 1108 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    11.59 Cad 91 C SDY 
 2 647 VAN RUYCHEVELT JEROME        11.69 Jun 88 CS DY 
 3 2855 MATANDA KAIJI DIDIER         11.70 Sen 72 C RAC 
 4 1303 LEDUC SIMON                  12.02 Cad 91 C SDY 
 5 500 VOTQUENNE BENJAMIN           12.10 Jun 87 CR AC 
 6 2639 COPPE JEREMY                 12.33 Sco 89 R OCA 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 19:10 
Série:3      Vent : -0.1 
 1 2978 GILLAIN MANUEL               11.83 Sen 81 C RAC 
 2 3116 MORIMONT EMMANUEL            12.06 Sen 82 A RCH 
 3 2764 PLATTEBORZE WAYNE            12.44 Sco 89 U SBW 
 4 7008 LEDUC JEAN MARC              12.49 Vét 60 C SDY 
 5 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME        12.66 Jun 87 CS DY 
 6 546 KIASS TAOUFIK                12.87 Jun 87 US BW 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 19:10 
Série:4      Vent : 1.3 
 1 374 Huberland Antoine            12.57 Jun 87 DC LA 
 2 3008 BAERTS MATTHIEU              12.72 Sco 90 S MAC 
 3 5600 Dreckmeier Friedhelm*        12.81 Vét 59 D CLA 
 4 2833 GIRAUD PIERRE ALEXISø        13.01 Sco 90 U SBW 
 5 5733 Buelens Marc                 13.50 Vét 55 D CLA 
 6 1264 LECHIEN RENAN                13.85 Cad 92 R IWA 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure : 19:10 
Série:5      Vent : 0.5 
 1 665 SCHIEMSKY GREGORY            12.81 Jun 88 CS DY 
 2 2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE         14.16 Sco 90 C SDY 
 3 1195 LAMBERT KEVIN                14.66 Cad 92 C SDY 
 4 355 Buelens Nils                 15.24 Jun 88 DC LA 
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800 mètres                 TC Hommes  Heure : 19:35  
Série:1 
 1 2757 RAEMACKERS CEDRIC          1:57.70 Sen 85 F CHA 
 2 9001 OYOWE                      1:58.70 Jun 00 U SBW 
 3 3027 ABBAD OMARø                1:59.70 Sen 72 C SF 
 4 2899 VAN DAMME NICOLAS          1:59.81 Sen 82 C ABW 
 5 703 DE NEYER QUENTIN           2:00.59 Jun 88 CS DY 
 6 2827 VANDEN BOGAERDE CEDRIC     2:01.00 Sen 83 R IWA 
 7 2555 COLONVAL NICOLAS           2:01.18 Sen 86 F LEU 
 8 2628 LAUWERS AURELIEN           2:04.79 Sen 85 C ABW 
 
800 mètres                 TC Hommes  Heure : 19:35  
Série:2 
 1 2626 LEPIED GILLES              2:07.80 Sco 90 A CCO 
 2 6646 SNEESSENS MARC             2:10.11 Vét 62 C SDY 
 3 2788 PREVOT JEROME              2:10.62 Sen 74 U SBW 
 4 2581 TAETS ERWIN                2:11.85 Sen 83 C SDY 
 5 2871 IMPRUGAS NICOLAS           2:11.87 Sco 89 F LEU 
 6 2862 DELAHAYE BENOIT            2:12.79 Sco 89 C SDY 
 7 6864 RICHARD PIERRE             2:13.05 Vét 64 C SDY 
 8 1110 DELGUSTE MARTIN            2:20.77 Cad 91 C SDY 
  3042 ROMAIN THOMAS                 NA   Sen 81 CS DY 
 
800 mètres                 TC Hommes  Heure : 19:35  
Série:3 
 1 2812 SCHUYTEN CEDRIC            2:12.71 Sco 90 C SDY 
 2 3118 MAUVISIN GAETAN            2:15.36 Sen 75 U SBW 
 3 1197 GOBLET SAM                 2:15.74 Cad 91 R OCA 
 4 6720 COLLARD JOSE               2:16.03 Vét 60 C SDY 
 5 1088 COPPE MATHIEU              2:17.43 Cad 92 R OCA 
 6 1226 RICHARD BASILE             2:19.96 Cad 91 C SDY 
 7 6650 LAMBERT CARL               2:20.42 Vét 63 C SDY 
 8 2873 MAIRESSE OLIVIER           2:35.02 Sco 89 R IWA 
 
2000 mètres                JSV Hommes  Heure : 19:5 5 
Série:1 
 1 3003 COLLE MATHIEU              5:54.94 Sen 86 A CCO 
 2 922 Rondas Xavier              7:22.24 Sen 81 RI EM 
 3 3705 Rondas Luc                 7:23.38 Vét 56 R IEM 
 4 6918 ERAERTS WILLY              7:30.27 Vét 38 U SBW 
  3042 ROMAIN THOMAS                 NG   Sen 81 CS DY 
  6864 RICHARD PIERRE                NG   Vét 64 CS DY 
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 20:21 
Série:1      Vent : 0.2 
 1 2474 MATTERNE BENJAMIN            22.44 Sen 84 F CHA 
 2 662 VANDA RAPHAEL                22.67 Jun 87 CS DY 
 3 696 AGNETTI LOIC                 22.73 Jun 88 SE R 
 4 1108 MATINE EL DIN MOHAMED TAW    22.92 Cad 91 C SDY 
 5 642 VANDEN BOGAERDE LAURENT      24.00 Jun 87 RI WA 
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 20:21 
Série:2      Vent : 0.5 
 1 629 WEIRAUCH THOMAS              23.22 Jun 87 CS DY 
 2 647 VAN RUYCHEVELT JEROME        23.68 Jun 88 CS DY 
 3 3116 MORIMONT EMMANUEL            23.74 Sen 82 A RCH 
 4 1776 Verbeke Tobias               24.89 Sen 79 V AMB 
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200 mètres                TC Hommes  Heure : 20:21 
Série:3      Vent : 0.2 
 1 374 Huberland Antoine            25.17 Jun 87 DC LA 
 2 2294 Vandermeulen Joris           25.23 Sco 89 V AMB 
 3 546 KIASS TAOUFIK                26.01 Jun 87 US BW 
 4 7007 KUMPS JOSE                   26.59 Vét 49 C SDY 
  5600 Dreckmeier Friedhelm*         NG   Vét 59 DC LA 
 
200 mètres                TC Hommes  Heure : 20:21 
Série:4      Vent : 0.6 
 1 2833 GIRAUD PIERRE ALEXISø        26.33 Sco 90 U SBW 
 2 561 COLLARD JEAN LOUIS           26.55 Jun 88 CS DY 
 3 1485 DELPERDANGE CHRISTOPHE       27.81 Cad 91 C RAC 
 
5000 mètres                JSV Hommes  Heure : 21:1 1 
Série:1 
 1 3037 MICHEL YVES               17:52.76 Sen 72 U SBW 
 2 7070 ZEGGERS GUY               19:29.98 Vét 54 O NH 
 3 6723 EMOND GILLES              19:31.52 Vét 62 C SDY 
 4 573 SANDERS NICOLAS           19:44.00 Jun 88 CS DY 
 5 665 SCHIEMSKY GREGORY         22:40.92 Jun 88 CS DY 
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 19:14 
Série:1      Vent : -0.3 
 1 1205 TRUSSART VERONIQUE           12.90 Cad 92 C SDY 
 2 812 Denies Karolien              13.64 Sen 84 BA V 
 3 570 GEMINE PAULINE               13.66 Jun 87 SM AC 
 4 2693 LECHIEN MARION               13.94 Sco 90 R IWA 
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 19:14 
Série:2      Vent : 0.6 
 1 1820 ERNOULD MARIE ELISE          14.24 Sen 84 U SBW 
 2 1508 FRICK DE LA MAZA ISADORA     14.78 Cad 92 C SDY 
 3 1276 LEMAHIEU AURELIE             15.21 Cad 91 C SDY 
 4 3745 LEGRAND KARINE               17.22 Vét 64 C SDY 
  4049 WILLIOT BEATRICEø             NG   Vét 56 US BW 
 
100 mètres         TC Dames  Heure : 19:14 
Série:3      Vent : -0.7 
 1 483 FOUCART CLEMENCE             12.81 Jun 88 SM AC 
 2 1737 EGO CAROLINE                 13.51 Sen 86 U SBW 
 3 2642 GOBLET ZOE                   14.85 Sco 89 R OCA 
 4 1418 VROMMAN CLOTILDE             15.18 Cad 92 C SDY 
 5 1204 QUOIRIN AURORE               15.77 Cad 92 C SDY 
 
800 mètres                 TC Dames  Heure : 19:55 
Série:1 
 1 487 MAHEE CELINE               2:30.71 Jun 88 AC LE 
 2 4046 KEKEH PAULEø               2:48.50 Vét 63 R CB 
 3 1706 PEIGNEUX NATHALIE          2:52.15 Sen 73 F CHA 
 4 9001 FOSSEPREZ                  3:11.95 Sco 00 C SDY 
 
200 mètres                TC Dames  Heure : 20:21 
Série:1      Vent : 0.2 
 1 1737 EGO CAROLINE                 27.59 Sen 86 U SBW 
 2 812 Denies Karolien              27.85 Sen 84 BA V 
 3 2816 NECHELPUT ALINE              28.62 Sco 89 C SDY 
 4 2693 LECHIEN MARION               28.67 Sco 90 R IWA 
 5 1820 ERNOULD MARIE ELISE          29.25 Sen 84 U SBW 
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200 mètres                TC Dames  Heure : 20:21 
Série:2      Vent : 0.0 
 1 1443 JANSSENS PAULINE             29.44 Cad 92 C SDY 
 2 2910 MASSON CORALIE               30.05 Sco 90 C SDY 
 3 1508 FRICK DE LA MAZA ISADORA     30.52 Cad 92 C SDY 
 4 1418 VROMMAN CLOTILDE             31.41 Cad 92 C SDY 
 5 1204 QUOIRIN AURORE               32.89 Cad 92 C SDY 
 
5000 mètres                JSV Dames  Heure : 21:12  
Série:1 
 1 1876 DELDICQUE LOUISE          17:58.48 Sen 81 C SDY 
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Résultats des concours : 
 
Lancement du poids 7,260k SV Hommes  Heure : 20:07 
 
 1 3048 JUSSERET GAEL                10.56 Sen 78 B BS 
 2 2654 GUILLAUME PIERRE             10.24 Sen 83 U AC 
 3 2855 MATANDA KAIJI DIDIER          9.85 Sen 72 C RAC 
 4 7354 HENIN YVON                    9.08 Vét 61 C SDY 
 5 7309 VANGERMEERSCH OLIVIER         8.99 Vét 69 C RAC 
 6 7335 JACQUEMIN THIERRRY            7.78 Vét 65 C SDY 
 7 6649 NYSTEN BERNARD                7.35 Vét 62 C SDY 
 8 7374 VANHORLE ANDRE                6.57 Vét 44 C SDY 
 
Lancement du javelot 600g TC Dames  Heure : 20:21 
 
 1 1960 HOJKA ANNE                   36.43 Sen 76 U SBW 
 2 3785 DENISTY DANIELE              30.83 Vét 66 S MAC 
 
Saut à la perche       Min Dames  Heure : 00:00 
 
  -1 Pas de participants               GP       00 
 
Saut à la perche       TC Dames  Heure : 20:01 
 
 1 1878 LILIEN ANOUK              2.75m Sen 78 RESC  
 2 1276 LEMAHIEU AURELIE          1.90m Cad 91 CSDY  
 
Lancement du poids 4,000k Cad Hommes  Heure : 19:58  
 
 1 1485 DELPERDANGE CHRISTOPHE       12.33  91 CRAC  
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure : 20:05 
 
 1 3785 DENISTY DANIELE           1.46m Vét 66 SMAC  
 2 1232 WYNANT STEPHANIE          1.40m Cad 91 USBW  
 
Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure : 20:21  
 
 1 2677 SMET VALERIAN                41.58  89 USBW  
 
Lancement du poids 5,000k Sco Hommes  Heure : 19:57  
 
 1 2873 MAIRESSE OLIVIER             10.53  89 RIWA  
 2 2639 COPPE JEREMY                  9.06  89 ROCA  
 
Lancement du poids 4,000k TC Dames  Heure : 19:50 
 
 1 3785 DENISTY DANIELE               9.65 Vét 66 S MAC 
 2 2642 GOBLET ZOE                    6.02 Sco 89 R OCA 
 
Saut à la perche       Min Hommes  Heure : 20:13 
 
 1 6977 JOANNES LOIC              2.10m  94 CSDY 
 2 6826 MISSA MAXIME              2.00m  93 CSDY 
  6642 DESOMER JOFFREY            GP    94 CSDY 
  6641 DESOMER GAUDRY             GP    94 CSDY 
 
Saut à la perche       Cad Hommes  Heure : 00:00 
 
  -1 Pas de participants            GP       00 
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Saut en longueur     TC Hommes  Heure : 21:25 
 
 1 2876 WEYNANTS MARTIN           6.50m +0.1 Sen 84  SMAC 
 2 1303 LEDUC SIMON               6.16m +0.6 Cad 91  CSDY 
 3 2978 GILLAIN MANUEL            5.90m +0.1 Sen 81  CRAC 
 4 547 EGO LAURENT               5.85m +0.1 Jun 88 USBW 
 5 500 VOTQUENNE BENJAMIN        5.81m +0.2 Jun 87 CRAC 
 6 3008 BAERTS MATTHIEU           5.46m +0.0 Sco 90  SMAC 
 7 5733 Buelens Marc              4.39m +0.1 Vét 55  DCLA 
 8 1264 LECHIEN RENAN             4.36m -0.1 Cad 92  RIWA 
 9 1197 GOBLET SAM                4.27m +0.3 Cad 91  ROCA 
 10 1088 COPPE MATHIEU             3.46m +0.1 Cad 9 2 ROCA 
  2682 CHULLIKAL CHRISTOPHE       GP   +0.0 Sco 90 CSDY 
  573 SANDERS NICOLAS            GP   +0.0 Jun 88 C SDY 
  2827 VANDEN BOGAERDE CEDRIC     GP   +0.0 Sen 83 RIWA 
  665 SCHIEMSKY GREGORY          GP   +0.0 Jun 88 C SDY 
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure : 20:38  
 
 1 3048 JUSSERET GAEL                46.64 Sen 78 B BS 
 2 3070 SWOBODA FREDERIC             43.85 Sen 75 U AC 
 3 2654 GUILLAUME PIERRE             39.45 Sen 83 U AC 
 4 3166 FASBENDER DOMINIQUE          38.98 Sen 81 C SDY 
 5 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME        35.84 Jun 87 CS DY 
 6 717 DELPERDANGE SEBASTIEN        34.05 Jun 88 CR AC 
 7 5600 Dreckmeier Friedhelm*        30.02 Vét 59 D CLA 
 8 7309 VANGERMEERSCH OLIVIER        25.31 Vét 69 C RAC 
 9 6650 LAMBERT CARL                 24.80 Vét 63 C SDY 
 10 2740 VERMEULEN NICOLAS            24.69 Sen 83 FLEU 
 11 2555 COLONVAL NICOLAS             22.67 Sen 86 FLEU 
 12 2581 TAETS ERWIN                  22.63 Sen 83 CSDY 
 13 6649 NYSTEN BERNARD               17.83 Vét 62 CSDY 
 14 2628 LAUWERS AURELIEN             11.02 Sen 85 CABW 
 
Lancement du poids 6,000k Jun Hommes  Heure : 20:40  
 
 1 532 LAHAYE JEAN GUILLAUME        10.96  87 CSDY 
  717 DELPERDANGE SEBASTIEN         NG    88 CRAC 
 
Lancement du poids 3,000k Cad Dames  Heure : 20:19 
 
 1 1206 NYSTEN EMELINE                8.14  92 CSDY  
 
Saut à la perche       Min Dames  Heure : 21:27 
  -1 Pas de participants               GP       00 
 
Saut à la perche       Cad Hommes  Heure : 21:27 
  -1 Pas de participants               GP       00 
 
 


